



## Ji Kwang Dae Poep Sa Nim'den Lotus Çiçeğinin Her Günlük Rayihası

11.506 10 Aralık 2023 Lotus Budist Manastırı

Sok Ga Mo Ni Buddha şunları söyledi: "Buddha'nın tarlası güzel çiçeklerle zenginleşecek, kristalleşecek ve çeşitli mücevherli ağaçlarla süslenecek. Çukurlar ve uçurumların yanı sıra lağım ve dışkıdan da arınmış olacaktır. Bunun yerine çiçeklerle kaplı olacak." Sok Ga Mo Ni Buddha bu güzel kehaneti öğrencilerine verdi.

Bu kehaneti alan öğrenciler sevinç ve coşku içindeydiler çünkü bu kehanet yaşamdan yaşama ortaya çıkacak. Dolayısıyla, ustadan ilkeleri ve kehaneti alanlar yaşamlarının şaşırtıcı derecede görkemli olduğunu görürler. Bu nedenle, ilkelerini alan öğrenciler giderek berrak ve saf hale gelirler. Bir kehanet aldıklarında, pratikleri çok daha samimi olur ve aydınlanmayla sonuçlanır.

Benzer şekilde, Dharma ile bir bağlantı kurduğumuzda, bu bağlantı sadece bu yaşamda değil, yaşamdan sonraki yaşamda da tamamlanır ve bize büyük bir refah bahşeder. Bunun için, Buddha'nın Üç Mücevheri (mutlak Hakikat), Dharma ve Sangha ile bağlantı bir mücevher gibi çok değerlidir.

Bireysel olarak öz doğamızın farkına varırız ve böylece nerede doğduğumuza veya yaşadığımızı ilişkin olarak geçmiş yaşamlarımızı görebiliriz. Aynı zamanda, şu anda bu dünyada nasıl doğru bir şekilde yaşayacağımızı ve nasıl pratik yapacağımızı biliriz. Bu şekilde, kendimize nasıl doğru bir şekilde bakacağımızı biliriz. Böylece, uygulayıcılar olarak, tüm korkularımız ortadan kalktığı için gelecek hakkında endişelenmemiz gerekmez. Günlük yaşamlarımızı en içten şekilde yaşarız ve gereksiz yanılsamalara ve sanrılara düşmeyiz. Beş arzu tarafından da lekelenmeyiz ve böylece her gün hayatı en üst düzeyde takdir ve keyifle yaşarız.

Başkalarına sunma zihnine sahip olarak, başkalarının önerilerinden veya ayartmalarından uzak kalırız. Sadece uygulama zihniyle hayatı hiçbir endişe duymadan yaşayabiliriz. Başkalarına büyük ölçüde yardımcı olur ve aynı zamanda onların yaşamlarını rahatlatırız. Özellikle de cahilce veya başkalarının bizden hoşlanmayacağı şekilde davranmayız. Dolayısıyla, bu tür bir yaşam sürerken, her türlü endişeden yoksun olarak en yüksek servet ve şansla kutsanırız. Yaşarken ya da öldükten sonra cennette yaşamak gibi bir hayat dediğimiz şey budur.